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وزیر صمت:

احداث خط ریل آهن از ضرورتهای زیرساختی-ارتباطی مناطق ویژه لامرد و پارسیان است
وزیر صمت گفت: احداث خط ریل آهن یکی از ضرورتهای زیرساختی-ارتباطی مناطق ویژه لامرد و پارسیان است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت در نشست تخصصی در منطقه ویژه لامرد
درخصوص بررسی پیشرفت طرح های سرمایهگذاری و زیرساختهای این کانون صنعتی با یادآوری یاد و خاطره زنده یاد اکبر ترکان و تلاش درخصوص
ارتقای کیفی و کمی صنعت آلومینیوم کشور، اظهار کرد: منطقه ویژه اقتصادی لامرد با توجه به مزیتهای رقابتی و دردسترس بودن امکانات و

زیرساختهای سرمایه گذاری و از نظر موقعیت نزدیکی به دریا؛ واقعا تفاوت زیادی با سایر مناطق دیگر در زمینه توسعه سرمایهگذاری دارد.

وی ادامه داد: دولت چهاردهم برنامه دارد تا اقتصاد دریا محور را عملیاتی و صندوق ضمانت کارهای دریایی را فعال کرده و یک نماینده مشخص را
شخص رییس جمهور در این زمینه مستقر کردند و کانونهای صنعتی از جمله منطقه ویژه اقتصادی لامرد باید متناسب با برنامههای دریامحور، گسترش

بیشتری پیدا کند.

به گفته وزیر صمت، در زمینه ترتیب و توالی توسعه زیرساخت ها در منطقه ویژه لامرد اشکالاتی را می بینم که باید بررسی و مشکل ناترازی های انرژی
مرتفع شود.

وی با بیان اینکه توسعه صنعت آلومینیوم و مس باید به عنوان فلزات اقتصادی آینده دار در طرح های جامع با اولویت دیده شود، اظهار کرد: کارخانه
آلومینیوم بدون نیروگاه نمی توانیم متصور شویم و از سازمان ایمیدرو خواهش میکنم که با وزارت دفاع و شرکت سرمایهگذاری غدیر، تسریع در ساخت
نیروگاه را تعیین تکلیف کند و بر این باوریم همجواری این منطقه ویژه با بندر و دسترسی به انرژی یک مزیت ارزشمند است و در زنجیره تکمیل

آلومینیوم در این منطقه باید کارخانه های آلومینیا و صنایع مرتبط هم دیده شود.

اتابک در ادامه افزود: احداث خط ریل آهن یکی از ضرورتهای زیرساختی-ارتباطی مناطق ویژه لامرد و پارسیان است و اگر احداث شود هزینه های
سرمایه گذاران کاهش می یابد و این خط ریل باید کمک دهیم تا زودتر اجرایی شود و به خط راه آهن سراسری نیز متصل شود.

به گفته وزیر صنعت، معدن و تجارت، برای تسریع در بهرهبرداری خط انتقال اب از دریا به استان فارس و نقطه نخست آن لامرد در شورای اقتصاد مطرح
می شود.


